
ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, 
LICITAÇOES E CONTRATOS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

P(.E FEITURA DE 

PEIXE 
GESTÃO RESPONSdVEL 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE, Estado do 
Tocantins, usando em suas atribuições legais na forma da Lei e considerando 
que o presente processo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.° 
001/2020, está contido nas normas legais recomendadas, de conformidade 
com o disposto da Lei 10.520/2002, subsidiada pela Lei 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, 

RESOLVE: 

-ADJUDICAR, diante do resultado da análise da documentação, 
pela Pregoeira e Equipe de Apoio, a proposta da empresa JOSÉ CARLOS 
SOARES DOS SANTOS EIRELI-ME, com valores registrados em ata de 
julgamento, para todos os efeitos previstos em lei. 

II -DETERMINAR, que proceda à formalização necessária nos 
moldes legais, encaminhando o processo ao Setor de Controle Interno, para os 
registros formais dispostos na Lei de Orçamento em vigor. 

Departamento de Compras, Licitação e Contratos, aos 30 dias de 
janeiro de 2020 

Marile'~ -~~ 3̂  eira Maia 
Pregoeira 


